ARION OIL

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha Janar - 31 Dhjetor 2015

- Viti Ushtrimor  [Viti paraardhes |
PERSHKRIMI | ELEMENTEVE || Shenime 2015 2014

1]|shitje karburant + Sherbim e 72784374
2| Te ardhura te tjera nga 0
veprimtarite e shfrytezimit. |

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe

3 |mall per rishitje pakesim 914891
4|Materialete konsumuara. | | 67465648
S|Kostoepunes. | 11476296

Pagat e personelit. 1265035
Te tjera personel |
Shpenzimet per sigurimet 211261

shoqgerore e shendetesore.

6| Amortizimi dhe zhvleresimet _ 254041
72 Shpenzime te tera. - . 1573606

8| Totali i shpenzimeve
(shuma 4 - 7 )-3 | 70769591

10] Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e

9| Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore _ | -
(1+2+/-3-8) | 2929674

kontrolluara.
11| Te ardhurat dhe shpenzimet '
12| Te ardhurat dhe shpenzimet

12.11Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

12.2| Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

12.3] Fitimet (humbjet ) nga kursi
kembimit.
12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.
13| Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
141Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

151 Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin

16| Fitimi ( humbja ) neto e

vitit financiar.( 14-15)
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